RESULTADO PARCIAL

PROCESSO SEI Nº 23243.006752/2024-11
DOCUMENTO SEI Nº 2299245

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS GUAJARÁ-MIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA
(IFRO), por meio do Departamento de Extensão, em parceria com o Centro Despertar, em atendimento à Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, conforme
suas atribuições regimentais, torna público o Resultado Parcial  do  Edital n° 19/2024/GJM - CGAB/IFRO, de 15 de maio de 2024, que trata da seleção de candidatos para
compor a equipe do Projeto PESCA E SUSTENTABILIDADE, no Campus Guajará-Mirim.

1. PROJETO PESCA E SUSTENTABILIDADE

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO EXPERIÊNCIA ENTREVISTA MÉDIA FINAL RESULTADO FINAL

Coordenador de Pesquisa

1º Mahal Massavi Evangelista  9,7  Aprovado

Coordenador de Extensão

2º Cintia Aparecida Rodrigues Shiraishi  8,2  Classificada

1º Júlio Henrique da Silva Lopes  9,0  Aprovado

Coordenador de Comunicação

1º Stefhany Melo Pereira  9,5  Aprovada

Bolsistas de Graduação

8º Elisama Urias Bustamante 50 7,8  Classificada

4º Emerson Vinícius Pereira Duarte 50 8,6  Aprovado

6º Estela Dayane Peteá Justiniano 50 8,3  Aprovada

3º Jordane Nobre dos Santos 50 8,6  Aprovada

7º Laís de Oliveira Duarte 50 8,2  Classificada

9º Loislene Castro Cuentro 50 7,2  Classificada

5º Madson Neiva da Cruz Assunção 50 8,4  Aprovado

1º Sara Evelin de Souza Rapo 50 8,8  Aprovada

2º Wirislany Garcia de Lima 50 8,6  Aprovada

Bolsistas de Ensino Médio

6º Beatriz Silva Nunes 50 5,7  Aprovada

2º Guilherme Francisco Assunção de Souza 50 8,5  Aprovado

4º Isabelly da Silva David Oliveira 50 7,7  Aprovada

7º Marcelo Santana de Oliveira 50 Não Compareceu  Classificado

8º Maria Antônia Ferreira de Lima 50 Não Compareceu  Classificado

3º Maria Luiza Sales Viana 50 7,7  Aprovada

5º Marjorie Maiara Rodrigues Assunção 50 7,2  Aprovada

1º Rômulo Martins Lopes Filho 50 9,0  Aprovado

Elaine Oliveira Costa de Carvalho
Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim

Instituto Federal de Rondônia
Portaria nº 1141, de 15/06/2024

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 27/05/2024, às 20:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 2299245 e o código CRC A01349FF.

27/05/24, 19:09 SEI/IFRO - 2299245 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2445812&infra_siste… 1/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.006752/2024-11 SEI nº 2299245

27/05/24, 19:09 SEI/IFRO - 2299245 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2445812&infra_siste… 2/2